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PPiR.271.1.3.2017  

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby 

oświetlenia ulicznego i wybranych obiektów w granicach administracyjnych Gminy 

Szczekociny” 

W związku z  otrzymaniem zapytań dotyczącego treści SIWZ dla przetargu nieograniczonego 

pn. „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego i wybranych obiektów w 

granicach administracyjnych Gminy Szczekociny”, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2  

i ust. 4 Pzp udziela następującej odpowiedzi: 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy w drodze wymiany korespondencyjnej pocztą 

tradycyjną lub kurierską. 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany 

adres e-mail? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej. 

Pytanie 3: 

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu 

Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur 

szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia 

ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na 

zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię 

elektryczną na rzecz Sprzedawcy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawiania faktur szacunkowych. 



Pytanie 4: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od 

Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne 

lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z 

zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny jednostkowej energii elektrycznej w razie 

niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy 

prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe 

obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących 

efektywności energetycznej. 

W związku z powyższym zmianie ulega treść SIWZ oraz ogłoszenie o zamówieniu.     

Pytanie 5: 

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE objętych postępowaniem 

przetargowym? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE wynosi 2 miesiące. 

Pytanie 6: 

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postepowaniem 

przetargowym? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Obecnym sprzedawca energii jest TAURON Sprzedaż sp. z o. o., ul. Łagiewnicka 60, 30-417 

Kraków. 

 

 

Zamawiający informuje, że pozostałe warunki SIWZ nie ulegają zmianie. 

 

  

 


